

Årsredovisning

för

Fotograf Magnus Bergström AB

556934-7932

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Bergström, Styrelseledamot
2022-10-28

Styrelsen för Fotograf Magnus Bergström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotografverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	937	556	1 371	1 395
Resultat efter finansiella poster	90	32	321	251
Soliditet (%)	78	82	76	66

Verksamheten har hämtat sig från Coronapandemin och omsättningen har med det ökat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	827 833	122 288	1 000 121
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		122 288	-122 288	0
Årets resultat			70 238	70 238
Belopp vid årets utgång	50 000	950 121	70 238	1 070 359

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	950 121
årets vinst	70 238
	1 020 359
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 020 359
	1 020 359

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		936 633	556 023
Övriga rörelseintäkter		70 992	285 742
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 007 625	841 765
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-156 286	-105 675
Personalkostnader	2	-749 449	-694 341
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 287	-9 438
Summa rörelsekostnader		-918 022	-809 454
Rörelseresultat		89 603	32 311
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		-1	0
Resultat efter finansiella poster		89 602	32 311
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	125 000
Summa bokslutsdispositioner		0	125 000
Resultat före skatt		89 602	157 311
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 364	-35 023
Årets resultat		70 238	122 288

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 623	9 440
Summa materiella anläggningstillgångar		25 623	9 440
Summa anläggningstillgångar		25 623	9 440
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 979	54 011
Övriga fordringar		40 482	22 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 000	66 420
Summa kortfristiga fordringar		204 461	142 531
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 462 785	1 369 971
Summa kassa och bank		1 462 785	1 369 971
Summa omsättningstillgångar		1 667 246	1 512 502
SUMMA TILLGÅNGAR		1 692 869	1 521 942

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		950 121	827 833
Årets resultat		70 238	122 288
Summa fritt eget kapital		1 020 359	950 121
Summa eget kapital		1 070 359	1 000 121
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		320 000	320 000
Summa obeskattade reserver		320 000	320 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 894	8 631
Skatteskulder		75 186	39 680
Övriga skulder		105 906	55 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 525	97 525
Summa kortfristiga skulder		302 510	201 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 692 869	1 521 942

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	47 192	47 192
Inköp	28 470	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 662	47 192
Ingående avskrivningar	-37 752	-28 314
Årets avskrivningar	-12 287	-9 438
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 039	-37 752
Utgående redovisat värde	25 623	9 440

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond 2018	120 000	120 000
Periodiseringsfond 2019	60 000	60 000
Periodiseringsfond 2020	140 000	140 000
	320 000	320 000

Stockholm 2022-10-28

Magnus Bergström
Magnus Bergström